REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALI

oc. 2. 2023 Zyra e Kryetarit t&€ Komunes
0z I56

Né mbéshtetje té neneve 13, 17 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, sipas
nenit 35 té Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké si dhe bazuar né nenin 54 té Statutit té

Komunés sé Shtimes, Kryetari merr.

VENDIM

1. Z. llaz Kadrijaj caktohet ushtrues detyre i Drejtorit t& Qendrés Kryesore té Mjekésisé
Familjare "Dr. Vezir Bajrami" né Shtime.

2. Z. llaz Kadrijaj kryen detyrat dhe pérgjegjésité e pércaktuara pér mbarévajtjen dhe
funksionimin e rrequllt t& QKMF-sé "Vezir Bajrami" si dhe merr vendimet e nevojshme pér
kete géllim.

3. Mandati i Z. llaz Kadrijaj éshté i vlefshém sipas nenit 35, paragrafi 3 i Ligjit nr. 08/L-197
pér Zyrtarét Publiké ose deri né nxjerren e njé vendimi tjetér pérkitazi me kété céshtje.

4. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.
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REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME/ OPSTINA-STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR’S OFFICE

Date 06172023 Nr. 02/ 985

N& mbéshtetje té neneve 13, 17 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisje Lokale, né
bazé té neni 57 té Ligjit nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative si dhe

sipas nenit 54 té Statutit t& Komunés sé Shtimes, Kryetari merr:

VENDIM

1. Sfugizohet Vendimi nr. 02/745 i datés 18.08.2023 pér autorizimin e z. llaz Kadrijajt pér
kryerjen e detyrave dhe pérgjegjésive né Drejtoriné e Shéndetésisé né Komunen e Shtimes.

2. Sipas kétij Vendimi, z. llaz Kadrijajt i pushojné detyrat, pérgjegjésité dhe kompetencat géi
ka aplikuar gjaté periudhés kur ka gené i autorizuar pér t'i ushtruar né Drejtoriné e
Shéndetésisé né Komunén e Shtimes.

3. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.
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